THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
      Kính gửi:  Sở Công Thương tỉnh/ TP Trực thuộc trung ương
             Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609    Fax:
Mã số doanh nghiệp: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến mãi dành cho khách hàng mới
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ
4. Thời gian khuyến mại: 01/08/2025 - 24/08/2025
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả toàn bộ hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
[bookmark: _heading=h.30j0zll]6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT
	Tên CTKM
	Thời gian áp dụng
	Phần trăm khuyến mãi
	Giá trị giảm giá tối đa
	Số lượng
	Tổng giá trị khuyến mãi

	1
	Tặng mã giảm giá 15% tối đa 60.000đ khi mua đơn hàng online từ 399.000đ (Áp dụng mua tất cả sản phẩm trừ sữa dưới 2 tuổi, sữa Abbott)
	01/08/2025 - 24/08/2025
	15%
	60,000
	50,000
	3,000,000,000

	Tổng cộng

	3,000,000,000

Tổng cộng: 3,000,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Ba tỷ đồng chẵn)
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Khách hàng lần đầu cài đặt, đăng ký và kích hoạt tài khoản trên App Con Cưng, đăng nhập và xác thực số điện thoại sẽ nhận được 01 mã giảm giá 15% tối đa 60.000đ khi mua đơn hàng online từ 399.000đ. Các đối tượng không được tham gia Chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến mại không áp dụng cho nhân viên của doanh nghiệp, các đại lý, nhà phân phối, nhà quảng cáo, in ấn hợp tác hay phối hợp thực hiện, phục vụ cho Chương trình khuyến mại, trẻ vị thành niên, trẻ em.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo thể lệ đính kèm
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 3,000,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Ba tỷ đồng chẵn)
10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
10.1  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
-    Trong thời gian khuyến mãi, khách hàng cần thực hiện các bước sau để nhận được quà tặng:
· Bước 01: Khách hàng tải và cài đặt app Con Cưng trên Apple Store hoặc CH Play (hoặc truy cập đường link http://bit.ly/1stins).
· Bước 02: Khách hàng thực hiện đăng nhập và xác thực số điện thoại bằng số điện thoại lần đầu tiền đăng nhập app Con Cưng
· Bước 03: Màn hình sẽ ngay lập tức xuất hiện cửa sổ “Chúc mừng ba mẹ đã nhận voucher người dùng mới, sử dụng ngay thôi!” Sau khi khách hàng nhận thông báo trên, mã giảm giá sẽ tự động được gửi vào Ví voucher của khách hàng. Tặng mã giảm giá 15% tối đa 60.000đ khi mua đơn hàng online từ 399.000đ (Áp dụng mua tất cả sản phẩm trừ sữa dưới 2 tuổi, sữa Abbott)
[image: ] [image: ] [image: ]
Mô tả thông báo nhận mã giảm giá và vị trí hiển thị mã giảm giá tại ứng dụng
10.2 Cách thức sử dụng:
Mã giảm giá của khách hàng sẽ được hiển thị trong Ví Khuyến mại của khách hàng. Tại đây khách hàng có thể xem được mã giảm giá đã được tặng và sử dụng cho các đơn hàng mua sắm lần sau.

[image: ][image: ][image: A screenshot of a phone

Description automatically generated with medium confidence]
Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 23h59 ngày 24/08/2025.
10.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng
Chương trình chỉ áp dụng cho những khách hàng cài app lần đầu, đã đăng nhập và xác thực số điện thoại thành công trên app Con Cưng.

10.4. Thông báo trúng thưởng:
Sau khi khách hàng tải và cài đặt app Con Cưng trên Apple Store hoặc CH Play (hoặc truy cập đường link http://bit.ly/1stins) sau đó đăng nhập và xác thực số điện thoại bằng số điện thoại lần đầu tiên đăng nhập app Con Cưng thành công, mã giảm giá sẽ được cập nhật tự động vào ví mã giảm giá trên app Con Cưng của khách hàng.
Mã giảm giá có thời hạn sử dụng trong vòng 07 ngày kể từ thời điểm nhận mã giảm giá, áp dụng mua hàng qua app Con Cưng.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): không có

image2.png
14:17

< Tim kiém

Théng tin tai khoan >

E K

Cho giao

Thanh toan

n P P

Pang giao

Panh gia

Hop xUc xac Animo cé nhac dén 6pcs

YN475576 (Xanh duong)

Tién tich Ity

Thanh toan

. Bon hang c61 San phdm
Dba giao ltc 14.12.2023 14:57

Vi
Voucher (2)

Q

Nhan Hang
Yéu Thich (3)

e
|

Mua Online
& Nhan Hang

G

Trang chu

Tim kiém

Qua Tang
Cua Toi (0)

=

San Pham
ba Xem (8)

@

Pai Tra
& Hoan Tién

ao
C><> Qo

Danh muc

Gio6 hang

7374 °
170.500d :

Panhgia > M

®

Danh Gia
Cuia i (0)

-
Nhap Ma &
Gidi Thiéu (0)

e

Bao Hanh
& Bao Tri

o 2

o o

Ca nhan

image3.png
14:17 4 11 = ()
< Tim kiém

( Voucher C0a Toi

Tat ca san pham
Freeship 10K | isp. 01/02-29/02

cho don online
tir 399K

HSD: 1-29/2

Tat ca san pham
Freeship 20K | 1isp. 01/02-29/02

cho don online
tr 899K

HSD: 1-29/2

image4.png
17:33 all T @)
( Gid Hang (0}

Tt ca (2) Mua lai (1) Yéu Thich (1)

Combo 4 géi Bim ta quan Huggies Platinum
[y S Nature Made L size 44 miéng (9-14kg)

E®EF  Giam300.000 ddng khi mua combo 4 g6i Huggies Na

1.240.00049 1.540.0004 X1
1 QT Huggies Platinum_Vali tré em
L = Tang Vali cho bé khi mua combo 4 géi td Huggies Pla
2
E‘«-szne— 4
[ 4
» F od x1

¥ Danh Riéng Cho Ban ©

B B
pediaSure? | pediaSure’: H‘ pediaSures | gaSures

Thuc pham dinh dudng y hoc Sira GrowPLUS+ Hop 180ml

cho tré 1-10 tudi: Pediasure (I6¢c 4 hop)

W % % & & D3 ban500K+ Y % A & D3 ban100K+

o7 NnNnNA 8 A7 NNNA X,
Uu Dai & M3 giam gia D3 4p dung: -140.000d D

Tam tinh 1.100.000d
Tién tich lty: 0d
ao
R Q 8 w 9
Trang chu Tim kiém Danh muc Gio hang Céanhéan

image5.png
|

Chon Voucher X

Nhap vao ma giam gia

Voucher Cia Ban

Huggies Platinum Q
Gidm 140K Cho don online tir 1,200,000d
MGG 140K mua
Huggies Platinum
HSD: 14/06/2023 San phdm ap dung

Huggies thuong &
Giam 50K Huggies Platinum

MGG 50K mua Cho don online tir 500K
Huggies Dry va Pl...

HSD: 14/06/2023 San phdm ap dung

Huggies Dry & Huggies Platinum
Giam 30K

cho don online
tr 500K

HSD: 30/06/2023 San pham ap dung

D3 4p dung: 1 Ma giam gia & tiét kiém 140.000d

Ap dung

4

image6.png
13:56

< Thanh toan

Combo 2 T4 quan Nhat Ban Takato siéu
mém mai (XXL, 56 miéng)

+ Deal knong &p dung déng thoi v6i bt ky C1
552.0004 690.0004 X1

Phuong Thuc Thanh Toan Xem ttca >

Thanh toan khi nhan hang Thé ATM néi dia

2 Thanh toan COD Internet Banking

» Thanh todn MoMo - Nhap ma MM30THANG4 giam ngay
2% lén dén 100k

Tam tinh (1 san pham) 690.000d
Giam gia san pham -138.000d
Ma giam gia -20.000d
Phi van chuyén 23.000d
Giam gia phi van chuyén od
Téng thanh toan: 555.000d

Léy hoa don dién tir >

( ) Sau kni B&/me déit hang thanh cong, s& han duoc 1 gt i
xi

Tong thanh ton: 555.000d Dith
Tién Tich Liy 0d ng

image1.png
Chuc mirng ba me